
CA5000
19.01.2016

Plattenfräse
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
210013-5 Rillenkugellager 698VV        11 18

681634-4 Isolierscheibe                12 26

513678-5 Anker inkl. 1, 2, 5-6         13 48

345767-6 Trommel                       15 14

211131-2 Rillenkugellager 6001DDW      16 21

345742-2 Spindelarretierung            17 13

265011-4 Schraube M5                   18 6

158096-6 Arm                           19 11

233480-7 Druckfeder 7                  110 1

286275-7 Kappe                         111 3

233084-5 Druckfeder 6                  112 1

286278-1 Kappe                         113 5

158092-4 Getriebegehäuse               114 39

263002-9 Gummistift 4                  114,1 1

324716-6 Stift 8                       115 6

324708-5 Verriegelungsstift 8          116 6

265913-4 Innensechskantschraube M5x8   117 1

213512-6 O-Ring 39                     118 6

211021-9 Rillenkugellager 607LLB       119 18

961052-5 Sicherungsring S-12           120 1

226637-7 Stirnrad 39                   121 23

257010-0 Hülse 12                      122 3

318088-9 Lagerschild                   123 16

211129-9 Rillenkugellager 6201DDW      124 19

326555-0 Spindel                       125 22

285024-9 Lagerabdeckung 55             126 6

911221-8 Kombi-Schraube M5x16          227 1

419620-3 Absaugstutzen                 128 8

213460-9 O-Ring 35                     129 3

233479-2 Druckfeder 11                 130 2

419624-5 Federhalter                   131 5

266964-0 Schraube M10                  132 13

234382-0 Druckfeder 13                 133 1

319316-5 Stopper                       134 22

456060-4 Distanzstück                  135 5

456059-9 Stellring                     136 6

264115-9 Mutter M10-24                 137 12

931501-6 Sechskantmutter M10           138 1

266034-5 Blechschraube CT 4x16         239 1

456110-5 Tiefeneinstellung             140 13

319317-3 Sägeblattgehäuse              147 45

253010-8 Unterlagscheibe 6             149 1

224406-0 Aufnahmeflansch 35            150 18

224479-3 Spannscheibe 35               151 25

251475-8 Innensechskantschraube M6x25  152 1

911113-1 Kombi-Schraube M4x10          253 1

266034-5 Blechschraube CT 4x16         554 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
188197-6 Handgriff-Set inkl. 102       155 30

346946-9 Verriegelungsplatte B         156 13

346945-1 Verriegelungsplatte A         157 9

911114-9 Schraube M4x10                158 2

319314-9 Grundplatte                   159 36

266034-5 Blechschraube CT 4x16         460 1

319315-7 Sicherungsstift               161
234283-2 Druckfeder 18.5               162 1

253343-1 Ring 18                       163 2

263032-0 Stift 4                       164 1

456062-0 Abdeckung                     165 30

256875-7 Achse 4                       166 1

961017-7 Sicherungsscheibe E-3         167 1

233627-3 Spiralfeder 4                 168 1

456061-2 Sägeblattabdeckung            169 20

912112-6 Senkschraube M4x10            171 1

345748-0 Sicherungsscheibe             172 4

231316-4 Druckfeder 7                  173 1

265726-3 Flügelschraube M6x14          174 5

419627-9 Halter                        175 3

265775-0 Rändelschraube M4x3           176 2

345977-5 Platte                        177 2

253932-2 Federscheibe                  178 1

266053-1 Blechschraube 4x35            178 1

419621-1 Schieber                      179 3

265775-0 Rändelschraube M4x3           180 2

419627-9 Halter                        181 3

231316-4 Druckfeder 7                  182 1

265726-3 Flügelschraube M6x14          183 5

922232-8 Innensechskantschraube M5x20  184 1

326557-6 Verriegelungsbolzen 8         185 6

233267-7 Druckfeder 7                  186 3

419631-8 Verriegelungsplatte           187 8

687052-4 Kabelklemmplatte              188 1

265995-6 Schraube 4x18                 289 1

631729-3 Elektronik                    190 41

213261-5 O-Ring 17                     191 2

418905-4 Hubzahlverstellknopf          192 3

645185-1 Kondensator                   193 13

419622-9 Schalterhebel                 194 5

650716-3 Schalter TCG31B               195 22

345745-6 Schaltstange                  196 11

419629-5 Schalterentriegelung          197 5

233089-5 Druckfeder 12                 198 2

265995-6 Schraube 4x18                 699 1

911273-9 Kombi-Schraube M5x50          1100 2

851F08-1 Typenschild CA5000            1101

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



CA5000
19.01.2016

Plattenfräse
2Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
188197-6 Handgriff-Set inkl. 55        1102 30

665890-4 Anschlussleitung H07RN-F      1103 23

682540-6 Knickschutz 10-90             1104 3

419626-1 Feldabdeckung                 1105 3

266044-2 Blechschraube PT 5x60         2106 1

525743-8 Feld                          1107 28

654020-2 Anschlussfeder                2107,1 2

654501-6 Ringfeder-Verbinder P-1,25    2107,2 1

158094-0 Motorgehäuse                  1108 27

643708-9 Kohlebürstenhalter            2108,1 15

911273-9 Kombi-Schraube M5x50          4109 2

191963-2 Kohlebürsten CB-303           1110 19

643750-0 Bürstenkappe                  2111 4

267781-1 Wellenscheibe 7               1112 5

421479-6 Gummihülse                    1115 14

424047-4 Dichtung                      1116 3

424050-5 Schwamm                       1117 1

443137-4 Filz                          1118 1

                              

*** Sonstige Artikel ***      

                              

266020-6 Blechschraube PT 4x12         11

263002-9 Gummistift 4                  21

922331-6 Innensechskantschraube M6x20  21

B-48832 HM Nutfräser                  1Z

838390-9 Tiefziehteil f. MAKPAC        1Z

821552-6 MAKPAC Gr.4                   1Z

783022-2 6-KT Stiftschlüssel 5mm       1Z

143939-5 Schürze für Nutblatt          1Z

453974-8 Kofferverschluss MAKPAC       4Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



CA5000
Plattenfräse

19.01.2016 / 23Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


